РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА  БУТРАХТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_________2011г.                                д.Бутрахты                                                  №  ____
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Бутрахтинского сельсовета
       В целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в администрации Бутрахтинского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Хакасия от 4 мая 2009 г. № 28-ЗРХ «О противодействии коррупции в Республике Хакасия», ст. 46 Устава администрации Бутрахтинского сельсовета постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Бутрахтинского сельсовета, замещение которых в наибольшей степени подтверждено риску коррупционных проявлений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Бутрахтинского сельсовета                                                            В.Г.Тодозаков
Приложение №1

к постановлению главы

Бутрахтинского сельсовета

«____»__________2011 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

коррупционно опасных должностей муниципальной

службы, замещение которых в наибольшей степени подвержено риску

коррупционных проявлений

1. Муниципальные должности администрации Бутрахтинского сельсовета:

- специалист 1 категории администрации

-специалист 2 категории администрации